
UCHWAŁA NR XXXV.440.2018 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 6 września 2018 r. 

 

w sprawie przekazania do realizacji Gminie Wołomin zadania w zakresie wykonania 

dokumentacji projektowej budowy drogi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z póź. zm.) Rada Gminy Klembów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przekazanie do realizacji Gminie Wołomin zadania w zakresie 

wykonania dokumentacji projektowej budowy odcinka drogi położonego w części na terenie 

Gminy Klembów (ul. Graniczna w miejscowości Dobczyn) oraz w części na terenie  Gminy 

Wołomin (ul. Krańcowa w miejscowości Lipinki) w granicach administracyjnych Gminy 

Klembów w pikietażu roboczym od km 0+000,00 do km 0+724,00. 

 

§ 2. 

Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 Gmina Klembów przekaże Gminie Wołomin 

dotacje celową ze środków budżetu Gminy na rok 2019 w wysokości nie przekraczającej 50% 

wartości całej dokumentacji projektowej ustalonej na podstawie umowy zawartej                     

z wykonawcą w trybie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

§ 3. 

Warunki realizacji przekazania zadania oraz sposobu przekazania środków finansowych  

na ten cel zostaną określone w odrębnym porozumieniu. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  Wiceprzewodnicząca 

                                                                                                                     Rady Gminy 

                                                                                                                   /-/ Emilia Kamińska 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Odcinek drogi położony w części na terenie Gminy Klembów (ul. Graniczna  

w miejscowości Dobczyn) oraz w części na terenie Gminy Wołomin (ul. Krańcowa  

w miejscowości Lipinki) posiada nieutwardzoną nawierzchnię o długości około 724,00 mb. 

W celu ujednolicenia i ułatwienia procedury projektowej całego odcinka drogi, dokumentację 

dla całego opracowania wykona Gmina Wołomin. 

 W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedstawionej uchwały. 

 

  Wiceprzewodnicząca 

                                                                                                                     Rady Gminy 

                                                                                                                   /-/ Emilia Kamińska 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


